

Zamawiający:

Miejski Zakład Oczyszczania
w Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin

Wołomin, dnia 26.04.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania nr **ZP/2/2019** o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Dostawa ładowarki czołowej jednonaczyniowej w formie leasingu operacyjnego”**

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający informuje, że w dniu 26.04.2019r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 150 zł za Umowy o wartości przedmiotu leasingu powyżej 20.000 zł - dla umów w PLN, 75 zł za umowy o wartości przedmiotu leasingu do 20.000 zł - dla umów w PLN. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosć warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zgadza się na pytanie 1.

Pytanie 2:

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. **oprocentowania zmiennego** - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty **oprocentowania stałego** - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający oczekuje oprocentowania zmiennego.

Pytanie 3:

Z uwagi na rozpoczęty już sezon urlopowy proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.05.2019 r

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 08.05.2019r.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

Jarosław Kuśbała